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原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022_2011_E5_B9_

B4_E6_B3_A8_c46_646899.htm 单选题 1、问：终止执业；答：

延长期限 2、问：行政复议；答：60天 3、问：缴增值税 答：

借：未缴增值税 贷：银行存款 4、问：土地使用税；答：实

际占用土地面积 5、问：题干忘了；答：销售展厅装饰汽车

领用的材料的进项。应该是不能抵扣的 多选题 1、问：虚假

报告 答：1-3万元，对 向社会公告，对 处罚1000-5000元？不

知道对不对，个人认为应该是错的。 其他全错 4、问：关联

企业消费税计税价格明显偏低,注册税务师建议企业如何调整 

答： 与其他关联企业交易价格，错 与非关联第三方交易价格

，对 成本加利润什么的，对 税务机关核定最低计税价格? 其

他一个好象错了，？请补充 5、问：房产税原值，好象是问

错误的有 答： 中央空调计入原值，对，不选； 6、问：企业

所得税税前扣除 答： 白酒广告不得扣除，错（新税法没规定

，应该是可以在15%内扣除的吧？） 研究开发费用由国家赞

助的，研究开发费用不可以加计扣除。对。（“纳税人发生

的技术开发费，凡由国家财政和上级部门拨付的部分，不得

在税前扣除，也不得计入技术开发费实际增长幅度的基数和

计算抵扣应纳税所得额。”） 资产损失，年度终了45内报。

对 其他两个好象错了。？请补充 7、问：企业所得税确认收

入时间 答：除了C外，分期收款、产品分成、股息红利、另

外还有一个都对 8、问：个人所得税 答： 竞业禁止补偿金 偶

尔所得，对 企业清算所得不交，错 编剧，错 培训费收入，劳



务报酬，错 另外一个忘了，对 10、问：可复议可诉讼 答： 

信用等级，对 滞纳金，错 出口退税审批，对 一般纳税人，对

另外一个忘了，对 简答题 一、资产处置增值税营业税（6分

） 1、2008年12月31日前固定资产处置，X/（1 4%）*4%*50%

； 2、2009年后购入固定资产处置，X/（1 17%）*17%； 3

、2009年后购入固定资产投资，固定资产余值*17%；（“对

于纳税人发生固定资产视同销售行为，对已使用过的固定资

产无法确定销售额的，以固定资产净值为销售额。”请问作

价2000万元对外投资，可以视为销售额吗？弱弱地想一下，

题目中干嘛要提供折旧信息，应该是计算固定资产净值用的

吧） 4、2009年后购入未抵扣进项固定资产处置，X/（1 17%

）*17%；（财税[2008]170号规定“销售自己使用过的2009年1

月1日以后购进或者自制的固定资产，按照适用税率征收增值

税；”“不得抵扣且未抵扣进项税额的固定资产，按4%减半

征收”。此题我是这样理解的，跟购入其他货物未抵扣一样

处理。大家认为呢？） 5、购入配件非正常损毁进项税额转

出，X*）*17%； 6、厂房处置，（1500000-1000000）*5%； 二

、红字增值税专用发票（5分） 1、超过开票当月，所以不能

作废处理； 2、销售方填报，在发票认证期限内； 3、在申请

单上填写具体原因以及相对应蓝字专用发票的信息，同时提

供由购买方出具的写明拒收理由、错误具体项目以及正确内

容的书面材料。 三、王先生借款利息（6分） 1、债资比

例=1800*9/12：500=2.7 利率=10%〉6% 因此，税前允许扣除

的利息=1800*6%*（9/12）*（2/2.7）=60万元 2、营业

税=1800*10%*9/12*5%=6.75万元 个人所得

税=1800*10%*9/12*20%=27万元 城建维税=6.75*7%=0.4725万



元 教育附加=0.2025万元 个人与非金融企业借贷，非印花税征

收范围，不征收印花税。 四、存货报损（4分） 五、工业企

业调帐（6分） 1、正确 ？ 2、拆迁补偿免征营业税； 餐饮收

入征收营业税，=X*5%。 3、 借：营业税金及附加 贷：应交

税费应交营业税 借：应交税费应交营业税 贷：银行存款 六、

工业企业调帐（8分） 1、 多计提折旧费，会导致企业所得税

少缴； 用于在建工程进项税额不得抵扣，会导致增值税少缴

； 自产货物直接用于捐赠，应视同销售，计算增值税销项税

额。会导致增值税少缴； 企业所得税方面也应视同销售，确

认所得。会导致企业所得税少缴。 2、 借：累计折旧 100000 

贷：以前年度损益调整100000 借：应交税费应交增值税（进

） -34000 贷：在建工程 -34000 借：库存商品 贷：应交税费应

交增值税（销） 以前年度损益调整 借：以前年度损益调整 贷

：应交税费应交城建税 应交税费应交教育费用附加 借：应交

税费应交企业所得税 贷：以前年度损益调整 借：以前年度损

益调整 贷：利润分配未分配利润 借：应交税费应交增值税（

转出少缴增值税） 贷：应交税费未交增值税 七、土地增值税

（7分） 计算结果是4777.5万元 本题本身并不难，但是"其中"

两个字好象害死了不少人 八、投资收益（8分） 1、股权转让

损失经主管税务机关批准后允许税前扣除； 2、权益法核算

的投资损失不允许扣除，做纳税调增处理； 3、股权转让所

得应征收企业所得税； 4、权益法核算的投资收益企业所得

税不确认（在被投资企业做出利润分配决定时确认），做纳

税调减处理； 5、相当于清算企业累计未分配利润、累计盈

余公积按投资比例计算部分60万元，确认为“股息红利所得

”，免征企业所得税，做纳税调减处理；财产转让所



得=500-400-60=40万元，应该征收企业所得税。 6、资本公积

转增股本部分，不征收企业所得税；现金分红，因为股份持

有不满1年，应征收企业所得税。 更多考试试题信息请考生

随时关注百考试题#0000ff>注册税务师考试真题栏动态！同时

，考生可以第一时间进行#0000ff>考试估分、#0000ff>考后交

流等。 根据注册税务师考试规律，2011年注册税务师考试成

绩查询时间一般在#ff0000>8月下旬开始陆续对外公布。请密

切关注百考试题注册税务师网站！ 点击查看： #0000ff>2011

年注册税务师考试成绩查询时间及方式 #0000ff>2011年注册税

务师考试合格分数线通知 #0000ff>试题首发：#0000ff>税法

一#0000ff>税法二税务代理实务#0000ff>财务与会计#0000ff>税

收相关法律 编辑推荐： #0000ff>#0000ff>1999年－2010年注册

税务师考试真题汇总 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com 


